stado de São Paulo

D E s P A L H ()
REQUERIMENTO A [' RUV Abu

Rlbmi ?

N» 001715 EMENTA:

REQUERVDA SECRETARIA DE :NFRAESTRUTURA, A
REPOSIÇAO DA TAMPA DE BOCA-DE-LDBD EM LOCAL
DUE ESPECIFICA (IPIRANGA)

SENHOR pnzsmeme

Soncnamos desla MD Secretaria de mfraeswuma me providencie a
reposxcâu da tampa de bocadeàono em locaw abalxn especmnado

RUA GENERAL CAMARA. 2204 » IPIRANGA.

Asaxm, REQUEREMOS. na forma Regvmen & & depms de mundo o
Plenário desta Egrégia Casª Legmawa sela almada & Exma Sra Preíeua
Mummpaw, para que esta determme que a Serveiana de mlraesumura
prowdencie :: servuçn aqui requenrm

Sala das Sessões 25 de Ieverexro ue 2C2'.

MAURÍ ÓGASPARINI
Ver eder , PSDB

um um U»,

AION” o: Nº mn
um